

# Årsredovisning

för

## Annebergs Elektriska AB

556155-8890

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Annebergs Elektriska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hökerum den 23 september 2022



Pierre Larsson

# Årsredovisning

för

## Annebergs Elektriska AB

556155-8890

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

*A*

Styrelsen för Annebergs Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar elektriska installations- och reparationsarbeten samt försäljning av vitvaror och belysning mm.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	10 907	9 683	9 647	9 778	8 978
Resultat efter finansiella poster	2 013	1 182	893	702	1 093
Soliditet (%)	62	56	52	50	44
Eget kapital	1 879	1 855	1 647	1 536	1 323

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Detta beror, till stora delar, på att efterfrågan av solcellsanläggningar och laddstolpar för elbilar har ökat.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	110 000	20 000	1 017 141	707 657	1 854 798
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 298 000		-1 298 000
Balanseras i ny räkning			707 657	-707 657	0
Årets resultat				1 322 399	1 322 399
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 000</b>	<b>20 000</b>	<b>426 798</b>	<b>1 322 399</b>	<b>1 879 197</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	426 798
årets vinst	1 322 399
	<b>1 749 197</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 180 kronor per aktie)	1 298 000
i ny räkning överföres	451 197
	<b>1 749 197</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Den verksamhet som bedrivs i bolaget medför inte risker utöver vad som förekommer eller kan antas förekomma i branschen eller de risker som i allmänhet är förenade med bedrivande av närings-verksamhet. Beträffande väsentliga händelser hänvisas till vad om framgår av förvaltningsberättelsen, härutöver har inte några händelser inträffat som påverkar bolagets förmåga att lämna utdelningen.

Bolagets ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att bolaget kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget kan förväntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är bedömningen att utdelningen är försvarlig.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not

2021-07-01  
-2022-06-30

2020-07-01  
-2021-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 906 556	9 682 746
Övriga rörelseintäkter		159 913	142 589
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 066 469</b>	<b>9 825 335</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror och material		-3 617 469	-2 924 810
Övriga externa kostnader		-1 283 251	-1 146 601
Personalkostnader	1	-4 084 077	-4 502 219
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-47 941	-47 941
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 032 738</b>	<b>-8 621 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 033 731</b>	<b>1 203 764</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 147	-21 581
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 143</b>	<b>-21 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 012 588</b>	<b>1 182 183</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-363 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		26 486	23 764
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-336 514</b>	<b>-276 236</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 676 074</b>	<b>905 947</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-353 675	-198 290
<b>Årets resultat</b>		<b>1 322 399</b>	<b>707 657</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

280 312

295 414

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 723

55 562

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**303 035**

**350 976**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

3 020

3 020

Andra långfristiga fordringar

5

35 500

106 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**38 520**

**109 020**

**Summa anläggningstillgångar**

**341 555**

**459 996**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror och material

1 082 000

992 000

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

730 251

1 012 585

Övriga fordringar

62 527

5 453

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 327

140 064

**Summa kortfristiga fordringar**

**895 105**

**1 158 102**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 720 810

2 445 354

**Summa omsättningstillgångar**

**4 697 915**

**4 595 456**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 039 470**

**5 055 452**

*R*

## Balansräkning

Not                      2022-06-30                      2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital (1100 st aktier)	110 000	110 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>130 000</b>	<b>130 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	426 798	1 017 140
Årets resultat	1 322 399	707 657
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 749 197</b>	<b>1 724 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 879 197</b>	<b>1 854 797</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 569 000	1 206 000
Ackumulerade överavskrivningar	7 899	34 385
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 576 899</b>	<b>1 240 385</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6                      440 422	487 618
------------------------------------	--------------------------------	---------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	47 196	47 196
Leverantörsskulder	376 140	568 314
Skatteskulder	151 408	0
Övriga skulder	138 378	262 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	429 830	594 198
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 142 952</b>	<b>1 472 652</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 039 470</b>	<b>5 055 452</b>
---------------------------------------	------------------	------------------

*P*

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	7	8

8

2022092905185

**Not 2 Byggnader och mark**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	805 070	805 070
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>805 070</b>	<b>805 070</b>
Ingående avskrivningar	-509 656	-494 554
Årets avskrivningar	-15 102	-15 102
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-524 758</b>	<b>-509 656</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>280 312</b>	<b>295 414</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	558 722	558 722
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>558 722</b>	<b>558 722</b>
Ingående avskrivningar	-503 160	-470 321
Årets avskrivningar	-32 839	-32 839
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-535 999</b>	<b>-503 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 723</b>	<b>55 562</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 020	3 020
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 020</b>	<b>3 020</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 020</b>	<b>3 020</b>

17

2022092905186

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	106 000	43 110
Tillkommande fordringar	0	93 500
Avgående fordringar	-70 500	-30 610
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 500</b>	<b>106 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 500</b>	<b>106 000</b>

### Not 6 Långfristiga skulder


	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	251 638	298 834
	<b>251 638</b>	<b>298 834</b>

### Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser


	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckning	700 000	700 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Hökerum 2022-09-23

  
Pierre Larsson  
Ordförande

  
Jimmy Ottosson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-23

  
Thomas Abrahamsson  
Godkänd revisor



Fotokopiens överensstämmelse  
med originalet intygas:


